quinta-feira, 28 de março de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00249 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

DECRETO Nº. 28, DE 26 DE MARÇO DE 2013.

Nomeia novos membros para compor o
Conselho Municipal de Saúde de Coração
de Maria, na forma que indica a Lei
Municipal de nº. 111/2011.

.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado
da Bahia, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o dispositivo da Lei
Municipal nº. 111 de 21 de junho de 2011.

                               DECRETO:

Art. 1º Nomear para compor o Conselho Municipal de Saúde de
Coração de Maria, vinculados à Secretaria Municipal de Saúde, o Sr. José
Jorge Figueiredo Silva, na condição de titular, e a Srª. Denise Santos da Silva,
na condição de suplente.

Art. 2º Nomear para compor o Conselho Municipal de Saúde de

Coração de Maria, vinculados à Secretaria Municipal de Educação, a Srª.
Edineuza Oliveira Lima Cerqueira, na condição de titular, o Sr. Joelson Silva
na condição de suplente.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrario.

                    Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, em 26 de Março
de 2013.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52154DE7EE41A5F39650376D8223D1A1